
C o p i a  

 

COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 

(PROVINCIA DI  COSENZA) 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AFFARI GENERALI 

N.14 DEL09/02/2024 
N. 50 DEL 09/02/2024 REG.GEN 

 
OGGETTO: 

Liquidazione fattura all'A.S.D. E CULTURALE CIRCO LABORATORIO NOMADE 
da Crispiano (TA) 
CIG: ZE23C0AC15       

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno nove del mese di febbraio in Roseto Capo Spulico, 

nella Casa Comunale, nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Affari Generali 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

VISTO il Decreto Sindacale con il quale si è proceduto ad attribuire al sottoscritto le funzioni 

di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e conferiti i poteri di assumere gli atti di gestione, 

compreso l’adozione degli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

Premesso che l’Amministrazione Comunale di Roseto Capo Spulico, in un’ottica di 

promozione turistica e culturale del proprio territorio, intende incentivare la permanenza di 

turisti e residenti durante il periodo estivo mediante iniziative da svolgersi sul territorio 

comunale; 

Che con delibera della G.C. n. 62 del 04/07/2023 è stato previsto lo svolgimento di:  

- una manifestazione denominata “POLVERE DI STELLE” per la data del 29 e 30 

luglio 2023, da tenersi nel centro storico di Roseto Capo Spulico; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 409 del 27/07/2023, con cui è stata impegnata a 

favore dell’A.S.D.C. Circo Laboratorio Nomade, con sede in Crispiano (TA) alla Via 

Sferracavallo snc, C.F. 90185710739, la somma complessiva di € 5.500,00 iva inclusa, per la 

fornitura e l’organizzazione degli eventi previsti per le date del 29 e 30 luglio, CIG: 

ZE23C0AC15;   

ACCERTATO che la prestazione è stata regolarmente effettuata;  

VISTA la fattura n. 2/24 del 11/01/2024, presentata dall’A.S.D.C. Circo Laboratorio 

Nomade, con sede in Crispiano (TA) alla Via Sferracavallo snc, C.F. 90185710739, della 

somma complessiva di € 5.500,00 iva inclusa, relativa alla prestazione effettuata; 

VISTO il DURC in corso di validità; 



 2 

RITENUTO procedere alla liquidazione della stessa; 

D E T E R M I N A 

DI LIQUIDARE e PAGARE in favore dell’A.S.D.C. Circo Laboratorio Nomade, con sede 

in Crispiano (TA) alla Via Sferracavallo snc, C.F. 90185710739, la somma complessiva di € 

5.500,00, iva inclusa, di cui € 5.000,00 per imponibile ed € 500,00 per Iva al 10%; 

DI IMPUTARE la somma di € 5.500,00 sull’intervento 2670/2320/1 del bilancio per il 

corrente esercizio finanziario; 

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, in relazione al presente atto, con la 

sottoscrizione in calce viene rilasciato il relativo parere favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;  

DI DARE, inoltre, ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e dell’art. 1, co. 241 della L. 

190/2012, dell’insussistenza di cause di conflitto d’interesse, anche potenziale nei confronti 

del Responsabile del presente provvedimento; 

Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario con 

allegato tutti i documenti giustificativi elencati e vistati dal sottoscritto per le procedure, i 

controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 comma del 

T.U.EE.LL. 267/2000. 

 

  

 

 

  

 



 3 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Dr. Antonio SPINA 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4,del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
appone 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli 
sopra descritti: 
- al n.ro ……………………………….……. di Euro …………………………………… 
 
Roseto Capo Spulico, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Dr. Vincenzo DURSO 

 

 

 
Emesso Mandato: 
 
N.ro ……………… in data ……………………………di Euro ……………………… 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Dr. Vincenzo DURSO 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N. ____ del registro pubblicazioni. 
 
 In copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 11-apr-2024 
 
Roseto Capo Spulico, lì ____________________________ 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to : Vincenza GATTO 

 

      
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Roseto Capo Spulico, _______________________ 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 


